
До наказу №   1645-С  від  13.09.2021 р. 

Про переведення здобувачів 

вищої освіти на дуальну 

форму навчання 

 

Згідно з Положенням «Про порядок організації та проведення дуального навчання в 

ТДАТУ», на підставі укладених з підприємствами, установами і організаціями договорів та з 

метою підвищення рівня практичної підготовки здобувачів вищої освіти 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Перевести вказаних у додатку здобувачів вищої освіти   факультету ЕКТ на 

дуальну форму навчання на визначені угодами терміни. 

2.  Визначити базами з практичного навчання здобувачів вищої освіти відповідні 

суб’єкти господарювання (додаток 1). 

3. Призначити кураторів дуального навчання з числа професорсько-викладацького 

складу університету (додаток 1) відповідальними за контроль виконання індивідуального 

навчального плану і програми практичного навчання студента на робочому місці, 

організацію методичного забезпечення та інструктаж з безпеки життєдіяльності з записом у 

відповідному журналі кафедри. 

4. Призначити (за погодженням із керівництвом суб’єкта господарювання) з числа 

кваліфікованих працівників наставників з дуального навчання, які здійснюють керівництво 

навчанням здобувачів вищої освіти безпосередньо на робочих місцях відповідно до програми 

практичного навчання (додаток 1). 

5. Кураторам відпрацювати індивідуальні навчальні плани здобувачів вищої освіти 

та погодити із наставниками дуального навчання програми практичного навчання. 

6. Зобов’язати здобувачів вищої освіти в період дуального навчання систематично 

засвоювати теоретичну частину навчальних дисциплін даного семестру на Навчально-

інформаційному порталі та з’явитися в періоди проведення ПМК1, ПМК2 та екзаменаційної 

сесії для здачі вивченого матеріалу. 

7. Контроль за виконанням покласти на декана факультету  ЕКТ Назаренко І. П. 

 

 

 

 

 

 



Студенти зі спеціальності 141 «Електроенергетика, електротехніка та електромеханіка» переведені на дуальну форму навчання 

 

№ 

пп 
П.І.Б. студента Група 

Назва підприємства 

(установи, організації) та її 

місце знаходження 

Куратор дуального 

навчання 

в університеті 

(посада, ПІБ) 

Наставник дуального 

навчання 

на виробництві 

(посада, ПІБ) 

Термін  

дуального 

навчання 

1.  ТАРАНЕНКО Д.С. 11 ЕЕ ДТЕК Запорізька ТЕС 
Асистент кафедри Е і А 

Дубініна С.В. 
Директор Шефцов М.В. 

13.09.2021-

29.11.2021 

2.  ПЕРІГ Д.К. 31 ЕЕ Мелітопольський м’ясокомбінат 
Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Єфремов В.М. 

13.09.2021-

29.11.2021 

3.  САЛОГУБ В.Р. 41 ЕЕ ПАТ Запоріжжяобленерго 
Асистент кафедри Е і А 

Дубініна С.В. 
 

13.09.2021-

29.11.2021 

4.  ОРДОВСЬКИЙ К.Д. 41 ЕЕ 
ФОП «Ордовський В. Г.», 

Запорізька обл..с Розівка 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський В.Б. 
Директор Ордовський В.Г. 

13.09.2021-

29.11.2021 

5.  ДОРОГОЙ С.О. 11 СЕЕ Райенерго Ізмаїл 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Абашев М.Р. 
13.09.2021-

29.11.2021 

6.  ДУРАДАЖИ Д.В. 11 СЕЕ АТ ДТЕК Одеські електромережі 
Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Директор Гузема О.Ю. 

13.09.2021-

29.11.2021 

7.  МОНЧАК М.О. 11 СЕЕ ТОВ Спецелектро-Ізмаїл 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Іваненко О.П. 
13.09.2021-

29.11.2021 

8.  ТОДОРОВ В.І. 11 СЕЕ ПП Кол Компані 
Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Директор Колесніченко Н.О. 

13.09.2021-

29.11.2021 

9.  ШОКОТЬКО М.Ф. 11 СЕЕ ТОВ Майсара груп 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Бедзай Ю.М. 
13.09.2021-

29.11.2021 

10.  КАБКА А.В. 11 СЕЕ ТОВ Майсарагруп 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Бедзай Ю.М. 
13.09.2021-

29.11.2021 

11.  ДУБОВИЙ Б.Ю. 11 СЕЕ ФОП Маленков  

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

 
13.09.2021-

29.11.2021 

12.  СИРОТЕНКО В.А. 11 СЕЕ ПП Інтер Сервіс Плюс 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Войтенко К.О. 
13.09.2021-

29.11.2021 



13.  ГЕРАСИМЕНКО Б.Є. 11 СЕЕ ПП Інжинірингова компанія 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Тітов В.Б. 
13.09.2021-

29.11.2021 

14.  КАУФМАН Д.В. 12 СЕЕ ФОП Корольков 
Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Корольков О.В. 

13.09.2021-

29.11.2021 

15.  ДИМАРЧУК Д.Д. 12 СЕЕ ПП Запоріжагросвіт 
Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Хруп О.В. 

13.09.2021-

29.11.2021 

16.  МОСАЛЬОВ Р.А. 12 СЕЕ ФОП Золотарьов 
Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Золотарьов О.О. 

13.09.2021-

29.11.2021 

17.  СМЬОРДОВ О.А. 12 СЕЕ ДТЕК Запорізька ТЕС 
Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
 

13.09.2021-

29.11.2021 

18.  ГІРЕНКО О.С. 12 СЕЕ ПП Мелітополь меблі 
Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Смірнов Є. 

13.09.2021-

29.11.2021 

19.  БАЗДИРЄВ М.В. 12 СЕЕ ООО Стандарт 2010 
Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Пеньков О.П. 

13.09.2021-

29.11.2021 

20.  ТЕСЛИЦЬКИЙ О.М. 12 СЕЕ ФГ Марс 
Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Теслицький М.М. 

13.09.2021-

29.11.2021 

21.  ТАРАН А.І. 12 СЕЕ ПП Галактика 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Ханчич О.М. 
13.09.2021-

29.11.2021 

22.  ОБЕРНІХІН В.С. 12 СЕЕ ТОВ Добробуд  
Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Директор Цокаво А.В. 

13.09.2021-

29.11.2021 

23.  МОВЧАН В.В. 21 СЕЕ ПП Модуль -2000 
Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Толстошеєв В.М. 

13.09.2021-

29.11.2021 

24.  МІГЕРЯ Д.А. 21 СЕЕ 
ПАТ Запоріжжяобленерго, 

ММРЕМ 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
 

13.09.2021-

29.11.2021 

25.  НЯГУ А.І. 21 СЕЕ ТОВ Спецелектро-Ізмаїл 
Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Директор Іваненко О.П. 

13.09.2021-

29.11.2021 

26.  ПОДОЛЯКО О.О. 21 СЕЕ КП Пришиб 
Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Подоляко О.А. 

13.09.2021-

29.11.2021 

27.  ЗАГОРУЛЬКО  В.В. 21 СЕЕ 
АТ ДТЕК Дніпровські 

електромережі 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Директор Ященок Є.В. 

13.09.2021-

29.11.2021 

28.  ВОЛОХАНЬ І.В. 21 СЕЕ 
АТ ДТЕК Дніпровські 

електромережі 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Директор Ященок Є.В. 

13.09.2021-

29.11.2021 

29.  МІХНО І.В. 21 СЕЕ 
АТ ДТЕК Дніпровські 

електромережі 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Директор Ященок Є.В. 

13.09.2021-

29.11.2021 



30.  МАСЮКЕВИЧ В.О. 21 СЕЕ 
ПП Механозбиральний 

універсальний завод 

Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Резник В.М. 

13.09.2021-

29.11.2021 

31.  ВЕЛЬЧЕВ О.В. 21 СЕЕ ТОВ Спецелектро-Ізмаїл 
Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Керівник Іваненко О.П. 

13.09.2021-

29.11.2021 

32.  УКОЛОВ К.С. 
11 МБ 

ЕЕ 
ФОП Уколова І.В.  

Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Уколова І.В. 

13.09.2021-

29.11.2021 

33.  ТОМІЛКО Ю.С. 
11 

МБЕЕ 

Мелітопольські високовольтні 

мережі 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Директор Лукачина С.Ю. 

13.09.2021-

29.11.2021 

34.  КАСАП І.І. 
11 

МБЕЕ 
ТОВ Спецелектро-Ізмаїл 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Керівник Іваненко О.П. 
13.09.2021-

29.11.2021 

35.  ДОБРОВЕНКО  І.Г. 
11 

МБЕЕ 
ТОВ Спецелектро-Ізмаїл 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Іваненко О.П. 
13.09.2021-

29.11.2021 

36.  Д’ЯЧЕНКО Б.А. 
11 

МБЕЕ 
ТОВ Тепло-Мелітополь 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Ялсукова О.О. 
13.09.2021-

29.11.2021 

37.  ЧАЙКОВСЬКИЙ Т.О. 
11 

МБЕЕ 
СФГ Дуженко 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Дуженко В.Т. 
13.09.2021-

29.11.2021 

38.  ЧУЖУК О.О. 
11 

МБЕЕ 
СФГ Дуженко 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Дуженко В.Т. 
13.09.2021-

29.11.2021 

39.  ЦВЕНТУХ  М.Ю. 
11 

МБЕЕ 
ТОВ Тепло Мелітополь 

Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Ялсукова О.О. 

13.09.2021-

29.11.2021 

40.  ШКВИРЯ В.В. 
11 

МБЕЕ 
Мелітопольський МУВГ 

Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Слєпкань М.В. 

13.09.2021-

29.11.2021 

41.  ПАНКОВ Д.В. 
11 

МБЕЕ 

ТОВ Мелітопольський завод 

гнучких з’єднань 

Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Ландарь В.С. 

13.09.2021-

29.11.2021 

42.  ТЕРЬОХІН О.О. 
11 

МБЕЕ 
Якимівський МРРЕМ 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 
Директор Тупіцин О.В. 

13.09.2021-

29.11.2021 

43.  МЕЛЬНИЧУК Ю.О. 
11 

МБЕЕ 

ТОВ Мелітопольський завод 

гнучких з’єднань 

Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Ландарь В.С. 

13.09.2021-

29.11.2021 

44.  УДОВИЧЕНКО К.О. 
11 

МБЕЕ 
ПАТ Запоріжжяобленерго 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 

 

 

13.09.2021-

29.11.2021 



45.  НІКУЛЬЧА М.В. 
11 

МБЕЕ 
ООО Клімат-Строй-Комфорт 

Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 
Директор Штефко Є.І. 

13.09.2021-

29.11.2021 

46.  ЧЕРНИШ С.О. 
11 

МБЕЕ 

ПАТ «Запоріжжяобленерго», 

Якимівський МРРЕМ 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 

 13.09.2021-

29.11.2021 

47.  ЧЕРНИХ М.О. 
11 

МБЕЕ 

ПАТ «Запоріжжяобленерго», 

м.Запоріжжя 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 

 13.09.2021-

29.11.2021 

48.  СІДЕЛЬНИКОВ Б.Ю. 
11 

МБЕЕ 
ТОВ Агро-Дніпро 

Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 

Директор Стеценко П.В. 13.09.2021-

29.11.2021 

49.  КІЩЕНКО  О.І. 
 11 

МБЕЕ 

ТОВ «Агроресурс», Херсонська 

обл., Голопристанський район, 

село Нова Збур'ївка, 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Ворошилов А.І. 
13.09.2021-

29.11.2021 

50.  ЛАНДАРЬ Д.В. 
11 

МБЕЕ 
ПП Ютас 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Кривицький Л.В. 
13.09.2021-

29.11.2021 

51.  ШЕЛЕСТЮК В.О. 
11 

МБЕЕ 
СФГ Дуженко 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Дуженко В.Т. 
13.09.2021-

29.11.2021 

52.  ГОГОЛЕВ О.А. 
21 

МБЕЕ 
ТОВ Епіцентр К 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Губерначук О.В. 
13.09.2021-

29.11.2021 

53.  БЛИЗНЕЦЬ М.В. 
21 

МБЕЕ 
ТОВ Сільмаш-Сервіс 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Чуляков О.В. 
13.09.2021-

29.11.2021 

54.  СТРУКОВ В.С. 
21 

МБЕЕ 

ПАТ Запоріжжяобленерго Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 

 13.09.2021-

29.11.2021 

55.  САЛО І.Г. 

21 

МБЕЕ 

ПРАТ Укренерго К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Дтректор Михайлюк М.В. 
13.09.2021-

29.11.2021 

56.  РИЖЕНКО О.І. 
21 

МБЕЕ 

ПАТ Запоріжжяобленерго Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 

 13.09.2021-

29.11.2021 

57.  СТРЕЛЕЦЬ С.О. 
22 

МБЕЕ 
ФОП Стрелець 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 

Директор Стрелець С.О. 13.09.2021-

29.11.2021 

58.  ПОПОВ С.С. 
22 

МБЕЕ 
ТОВ КММ Еліт 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 

Директор Куртєв С.Л. 13.09.2021-

29.11.2021 

59.  ПАРУШЕВ Є.М. 
22 

МБЕЕ 

КП Болградська міська рада 

Горводоканал 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 

Директор Ільченко А.В. 13.09.2021-

29.11.2021 



60.  КРАМАРЕНКО  Д.О. 
22 

МБЕЕ 
ПП Модуль 2000 

Ст.викл каф.ЕТЕМ 

Ковальов О.В. 

Директор Толстошеєв В.О. 13.09.2021-

29.11.2021 

61.  ОЛІЙНИК В.Ю. 
22 

МБЕЕ 
ПАТ Запоріжжяобленерго 

Асистент кафедри Е і 

А Дубініна С.В. 

Директор Савченко Т.М. 13.09.2021-

29.11.2021 

62.  ГАЛКІНА  Д.М. 

22 

МБЕЕ ФГ Атлант 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Лукянченко С.Г. 
13.09.2021-

29.11.2021 

63.  ПЕТРЕНКО Д.А. 

22 

МБЕЕ ФОП Переверзева М.О. 

К.т.н., доц..кафедри 

ЕТТП, Гулевський 

В.Б. 

Директор Переверзева М.О. 
13.09.2021-

29.11.2021 

 

 

 

Студенти зі спеціальності 122 «Комп’ютерні науки» переведені на дуальну форму навчання 

 

№ 

пп 
П.І.Б. студента Група 

Назва підприємства 

(установи, організації) 

Куратор дуального 

навчання 

в університеті 

(посада, ПІБ) 

Наставник дуального 

навчання 

на виробництві 

(посада, ПІБ) 

Термін  

дуального 

навчання 

1.  
Мартиць Данило 

Сергйович 
21КН 

ФОП Новиков, 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. 
Новиков К.В. 

13.09.2021-

29.11.2021 

2.  
Гончаренко Дмитро 

Сергійович 
21КН 

ФОП Неміс, 

м. Харків  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. Красін А.В. 
13.09.2021-

29.11.2021 

3.  
Іванкевич Богдан 

Русланович 
21КН 

ФОП «Іванкевич», 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. Іванкевич Б.Р. 
13.09.2021-

29.11.2021 

4.  
Світличний Власдислав 

Юрійович 
11МБКН 

ТОВ «Хегельман 

Транспорте Юкрейн» 

м. Мелітополь 

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. 
Малева Ж.С. 

13.09.2021-

29.11.2021 

5.  
Аксьонов Олександр 

Сергійович 
21сКН 

ТОВ «Нелін», 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. 

Нелін П.М. 
13.09.2021-

29.11.2021 



6.  
Мисан Олександр 

Олексійович 
21сКН 

ФОП «Атклінк», 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. Новіков Є.В. 
13.09.2021-

29.11.2021 

7.  
Костромін Констянтин 

Юрійович 
21сКН 

ТОВ «Мега-Лідер», 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. Бондаренко Д.К. 
13.09.2021-

29.11.2021 

8.  

Дейнега Юрій Олексійович 41КН ТОВ «Хегельман 

Транспорте Юкрейн» 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. 
Малева Ж.С. 

13.09.2021-

29.11.2021 

9.  

Мандзюк С.О. 41КН ТОВ «Світанок», 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. Герявцев В.А. 
13.09.2021-

29.11.2021 

10.  
Семенов Кирило 

Володимирович 

41КН ПП «Ацтек», 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. Виноград Є.С. 
13.09.2021-

29.11.2021 

11.  
Фомін Віталій Віталійович 11МБКН ТОВ «Телесвіт», 

  м. Київ 

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. Шелемба В.М. 
13.09.2021-

29.11.2021 

12.  Башук Ігор Юрійович 11МБКН 

ПП «Борисов», 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. Борисов С.Т. 
13.09.2021-

29.11.2021 

13.  Белименко Марк Юрійович 21МБКН 

ФОП Сіциліцин, 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. Новиков К.В. 
13.09.2021-

29.11.2021 

14.  
Терещенко Вячесла 

Віталійович 
21МБКН 

ТОВ «VINRINA.UA», 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. Большак К.Б. 
13.09.2021-

29.11.2021 

15.  
Смірнов Микита 

Євгенович 
21МБКН 

ТДВ «Мелітопольмеблі», 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. 
Смірнов Є.Н. 

 

13.09.2021-

29.11.2021 

16.  Світко Олег Едуардович 21МБКН 

ФОП «Світко», 

м. Мелітополь  

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. 

Світко Е.І. 
13.09.2021-

29.11.2021 

17.  
Меняйло Дмитро 

Сергыйович 
21МБКН 

ПП «Модуль 2000», 

м. Мелітополь 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. 

Толстошеев В.М. 13.09.2021-

29.11.2021 



 

18.  Кириченко Денис Ілліч 21МБКН 

ТОВ «Млаз», 

м. Мелітополь 

 

К.т.н.,доц. кафедри 

КН Строкань О.В. Гожиенко Ю.П. 
13.09.2021-

29.11.2021 

 

       

        Декан факультету ЕКТ                І.П. Назаренк



 


